banda de la que està regulada al plec tipus de clàusules administratives particulars en matèria de 
prevenció de riscos laborals.  

8. Pressupost de la licitació i valor estimat del contracte 

a) El pressupost total de licitació del present contracte, de l’1 de juny de 2025 al 31 de desembre de 
2026, ascendeix a la quantitat de quatre milions cinc-cents quaranta-un mil sis-cents vuitanta-vuit 
euros amb tretze cèntims (4.541.688,13€) abans de l’IVA, segons el següent pressupost: 

1 juny - 31 des 2025 2026  Total contracte  
                                DESPESES FIXES       
Personal destinat a la prestació del 
servei objecte del present plec de 
prescripcions tècniques